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Orientering om Campus Innlandet 
 

Formål og saksfremstilling 
Det vises til samarbeidsavtale mellom Sykehuset Innlandet HF og Det medisinske fakultet av 08.12.2020 og 
intensjonsavtale datert 07.10.2022 om å opprette desentralisert undervisning i form av en campus i Innlandet. 
Det medisinske fakultets styre og styret ved Sykehuset Innlandet HF ble orientert om intensjonsavtalen i 
styremøter henholdsvis 08.11.2022 og 24.11.2022. 

Det medisinske fakultet ønsker å etablere et prosjekt i samarbeid med Sykehuset Innlandet HF (SIHF) for å 
utrede muligheten for desentralisert medisinutdanning ved SIHF og kommuner i Innlandet med oppstart av 
pilotfase i vårsemesteret 2025. Det er utarbeidet mandat for prosjektgruppe og styringsgruppe for UiO 
Campus Innlandet. 

Moduler som peker seg ut som særlig egnet i en pilotfase er modul 4-7 som tilsvarer fjerde og femte studieår 
av medisinstudiet, og utredningen tar utgangspunkt i at 10 studenter fra hvert kull gjennomfører de fire 
modulene desentralisert. Dette vil medføre at det til enhver tid er 40 medisinstudenter ved Campus Innlandet.   

Sentrale føringer i prosjektarbeidet er at UiO Campus Innlandet skal følge den til enhver tid gjeldende 
studieplan (Oslo 2014) med hensyn til læringsutbytter, modulinndeling og eksamensavvikling. 
Prosjektgruppen skal ta utgangspunkt i eksisterende studieplan, samt prosjektrapport og planer som er lagt 
for UiO Campus sør.  

Utredningsarbeidet i prosjektgruppen skal ferdigstilles innen 1. november 2023. Basert på utredningsarbeidet 
vil en eventuell detaljplanlegging iverksettes. I så fall vil det utarbeides et eget mandat for det videre arbeidet 
som også beskriver tidsfrister og sammensetning av gruppen.  

 
Konsekvenser 
Forhold knyttet til økonomi, bemanning, investeringsbehov er ikke innenfor mandatet til prosjektgruppen. 
Disse vil håndteres av ledelsen ved MED og SIHF direkte. 
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